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Beskrivelse

Prosjekterende:
Kontroll

Godkjent

Kontroll

Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nrFaseSystemkode

Tegningen gjelder:
Fase Rev.nr

Inventarkode

Prosjektnummer

LøpenrTegn.typeFagEtasje

Tegningsnummer:

100714Bardufoss admbygg 

BA-Arkitekter AS  

ID DM-01 DM-01 DM-04 DM-05
Slagretning H V H V
Åpningstype Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet
Antall 1 4 2 1
Rev. ID <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Endringsnr.

990

2 
09

0

990

2 
09

0

990

2 
09

0

890

2 
09

0

Størrelse
B= 1 010 1 010 1 010 910
H= 2 110 2 110 2 110 2 110

Brannkrav EI30 EI30 EI30 EI30
Lydkrav 43 dB 43 dB 33 dB 33 dB
U-verdi
Funksjon
Terskel - - - -
Glass
Glassareal 0,000 0,000 0,000 0,000
Hengsler
Karm
Overflate karm
Dørblad
Overflate anslagside
Overflate hengselside
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program Type 1 Type 1 Type 1 Type 1

DØRSKJEMA

FL A 200 80 07 E 0201

NODALH KP

---

Dørskjema 07.03.22 KP

E 01 Tilbudstegning 07.03.23 NODALH KP
E 02 SD-04 brannklasse og mål 21.04.23 NODALH KP
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Beskrivelse

Prosjekterende:
Kontroll

Godkjent

Kontroll

Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nrFaseSystemkode

Tegningen gjelder:
Fase Rev.nr

Inventarkode

Prosjektnummer

LøpenrTegn.typeFagEtasje

Tegningsnummer:

100714Bardufoss admbygg 

BA-Arkitekter AS  

ID DM-06 DM-07 DM-07 DM-08
Slagretning V H V V
Åpningstype Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet
Antall 1 1 1 1
Rev. ID <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Endringsnr.

890

2 
09

0

790

2 
09

0

790

2 
09

0

890

2 
09

0

Størrelse
B= 910 810 810 910
H= 2 110 2 110 2 110 2 110

Brannkrav EI30
Lydkrav 33 dB
U-verdi
Funksjon
Terskel - - - -
Glass
Glassareal 0,000 0,000 0,000 0,000
Hengsler
Karm
Overflate karm
Dørblad
Overflate anslagside
Overflate hengselside
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program Type 1 Type 1 Type 1 Type 1

DØRSKJEMA

FL A 200 80 07 E 0201

NODALH KP

---

Dørskjema 07.03.22 KP

E 01 Tilbudstegning 07.03.23 NODALH KP
E 02 SD-04 brannklasse og mål 21.04.23 NODALH KP
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Beskrivelse

Prosjekterende:
Kontroll

Godkjent

Kontroll

Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nrFaseSystemkode

Tegningen gjelder:
Fase Rev.nr

Inventarkode

Prosjektnummer

LøpenrTegn.typeFagEtasje

Tegningsnummer:

100714Bardufoss admbygg 

BA-Arkitekter AS  

ID DS-01 DS-02 DS-03 DS-04
Slagretning V H V H
Åpningstype Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet
Antall 2 1 1 1
Rev. ID <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Endringsnr.

990

2 
09
0

1 190

2 
09

0

890

2 
09

0

1 190

2 
09

0

Størrelse
B= 1 010 1 210 910 1 210
H= 2 110 2 110 2 110 2 110

Brannkrav EI30 EI30
Lydkrav 43 dB 43 dB
U-verdi
Funksjon
Terskel - - - -
Glass
Glassareal 0,000 0,000 0,000 0,000
Hengsler
Karm
Overflate karm
Dørblad
Overflate anslagside
Overflate hengselside
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program Type 1 Type 1 Type 1 Type 1

DØRSKJEMA

FL A 200 80 07 E 0201

NODALH KP

---

Dørskjema 07.03.22 KP

E 01 Tilbudstegning 07.03.23 NODALH KP
E 02 SD-04 brannklasse og mål 21.04.23 NODALH KP
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Beskrivelse

Prosjekterende:
Kontroll

Godkjent

Kontroll

Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nrFaseSystemkode

Tegningen gjelder:
Fase Rev.nr

Inventarkode

Prosjektnummer

LøpenrTegn.typeFagEtasje

Tegningsnummer:

100714Bardufoss admbygg 

BA-Arkitekter AS  

ID DSK-01 SD-04 YD-01 YD-02
Slagretning H H V
Åpningstype Utvendig skyve Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet
Antall 1 1 1 1
Rev. ID <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Endringsnr.

890

2 
09
0

1 190

2 
09

0

990

2 
09

0

1 090

2 
29

0

Størrelse
B= 910 1 210 1 010 1 110
H= 2 110 2 110 2 110 2 310

Brannkrav EI2 60-CS
Lydkrav
U-verdi
Funksjon
Terskel - - - -
Glass
Glassareal 1,356 0,000 0,000 0,000
Hengsler
Karm
Overflate karm
Dørblad
Overflate anslagside
Overflate hengselside
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program Ingen ruter Type 1 Type 1 Type 1

DØRSKJEMA

FL A 200 80 07 E 0201

NODALH KP

---

Dørskjema 07.03.22 KP

E 01 Tilbudstegning 07.03.23 NODALH KP
E 02 SD-04 brannklasse og mål 21.04.23 NODALH KP
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Beskrivelse

Prosjekterende:
Kontroll

Godkjent

Kontroll

Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nrFaseSystemkode

Tegningen gjelder:
Fase Rev.nr

Inventarkode

Prosjektnummer

LøpenrTegn.typeFagEtasje

Tegningsnummer:

100714Bardufoss admbygg 

BA-Arkitekter AS  

ID YD-03 YD-04 YD-05 YD-05
Slagretning V V H V
Åpningstype Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet Sidehengslet
Antall 1 1 1 1
Rev. ID <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Endringsnr.

990

2 
09

0

1 390

2 
09

0

1 190

2 
99

0

1 190

2 
99

0

Størrelse
B= 1 010 1 410 1 210 1 210
H= 2 110 2 110 3 010 3 010

Brannkrav EI30 EI30
Lydkrav
U-verdi
Funksjon
Terskel - - - -
Glass
Glassareal 0,000 0,000 0,000 0,000
Hengsler
Karm
Overflate karm
Dørblad
Overflate anslagside
Overflate hengselside
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent <Undefined> <Undefined> <Undefined> <Undefined>
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program Type 1 Type 1 Type 1 Type 1

DØRSKJEMA

FL A 200 80 07 E 0201

NODALH KP

---

Dørskjema 07.03.22 KP

E 01 Tilbudstegning 07.03.23 NODALH KP
E 02 SD-04 brannklasse og mål 21.04.23 NODALH KP
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Beskrivelse

Prosjekterende:
Kontroll

Godkjent

Kontroll

Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nrFaseSystemkode

Tegningen gjelder:
Fase Rev.nr

Inventarkode

Prosjektnummer

LøpenrTegn.typeFagEtasje

Tegningsnummer:

100714Bardufoss admbygg 

BA-Arkitekter AS  

ID YP-01
Slagretning V
Åpningstype ---
Antall 2
Rev. ID <Undefined>
Endringsnr.

2 990
2 

99
0

Størrelse
B= 3 010
H= 3 010

Brannkrav EI30
Lydkrav 43 dB
U-verdi
Funksjon
Terskel -
Glass
Glassareal 1,540
Hengsler
Karm
Overflate karm
Dørblad
Overflate anslagside
Overflate hengselside
Låskasse
Håndtak
Overflate håndtak
Tilleggslås
Produsent <Undefined>
Anmerkning
Kun for sortering i BIM-program Type 9

DØRSKJEMA

FL A 200 80 07 E 0201

NODALH KP

---

Dørskjema 07.03.22 KP

E 01 Tilbudstegning 07.03.23 NODALH KP
E 02 SD-04 brannklasse og mål 21.04.23 NODALH KP
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